
PROCEDURA NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PREVIA 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER IL SERVIZIO TRIENNALE DI RACCOLTA, 

TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI PERICOLOSI E NON PERICOLOSI, AI SENSI 

DELL’ART. 36 COMMA 2 LETT. B) DEL D. LGS. N. 50/2016  

CIG 7811459BE1 

Verbale seduta pubblica del 25/03/2019 

L'anno Duemila diciannove, il giorno 25 (VENTICINQUE) del mese di gennaio, in Grosseto presso 

la sede della società in Via Monte Rosa,12, alle ore 16,00 si riunisce in seduta pubblica il Seggio di 

gara per l'espletamento della procedura telematica in oggetto, composto da: 

- Alberto Paolini, Direttore generale della società, in qualità di Presidente nonché RUP della 

presente procedura di gara telematica,  

- Fabrizio Billi responsabile ufficio gestione pubblica illuminazione e calore, 

- Tamara Fattorini referente dell’ufficio acquisti in qualità di testimone verbalizzante 

Nella odierna seduta si procede, alla verifica della documentazione pervenuta a seguito del soccorso 

istruttorio attivato nella seduta pubblica del 22/03/2019. Si dà atto che entro il termine assegnato 

delle ore 15,00 del giorno 25/03/2019 il concorrente nei confronti dei quali è stato attivato il soccorso 

istruttorio ha prodotto la documentazione richiesta. 

Dall’analisi della documentazione pervenuta risulta che le integrazioni presentate dalla ditta Busisi 

Ecologia sono conformi a quanto richiesto. 

Completata la valutazione della documentazione di tipo amministrativo per la gara in oggetto; si dà 

atto che tutte 2 le ditte sono state ammesse alla gara. 

Il Responsabile Unico del Procedimento procede, quindi, tramite il sistema START, all'apertura 

delle offerte economiche. 

Dall’esame della documentazione di tipo economico si evidenzia la seguente classifica: 

CN TALAMONE SRL 

 

€ 74.181,00 

Importo offerto al netto degli oneri di sicurezza al 

netto dell'IVA€ 71.271,00 

di cui oneri di sicurezza afferenti l'impresa al netto 

dell'IVA€ 2.910,00 

Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso al netto 

dell'IVA€ 2.910,00 

Busisi Ecologia Srl 

 

€ 92.849,50 

Importo offerto al netto degli oneri di sicurezza al 

netto dell'IVA€ 89.939,50 

di cui oneri di sicurezza afferenti l'impresa al netto 

dell'IVA€ 2.910,00 

Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso al netto 

dell'IVA€ 2.910,00 

  



Il RUP ritiene che l’offerta economica della ditta CN Talamone srl sia congrua, pertanto, propone di 

aggiudicare l’appalto alla CN Talamone srl con sede legale in Via Gregorio VII 315, Roma, P.I. 

01101720538. 

La seduta termina alle ore 17,15. 

Di quanto sopra è stato redatto il presente verbale, lette e confermate, vengono sottoscritte dal 

RUP e dal testimone. 

Il presidente Alberto Paolini              (firmato in originale) 

Il Testimone Fabrizio Billi    (firmato in originale) 

Il Testimone verbalizzante Tamara Fattorini  (firmato in originale) 


